
Landskabsarkitekternes Forening (LAF) 

Beretning for 2025-2026 

Beretningen dækker tiden siden generalforsamlingen i maj 2025. I denne periode har LAF’s 
bestyrelse bestået af: Alida Helene Buch Hansen, Alma Magdalene Precht, Anna Bové 
(næstforperson), Thomas Vejsnæs (Forperson), Andreas Stougaard Jansen og Margrethe Dorthea 
Madsen, samt suppleant Jesper Hesselholdt og studenterrepræsentanten Sarah Timmermann. 
Bestyrelsen har således igen bestået af en fuldtallig bestyrelse på 6 medlemmer. 

Bestyrelsen har holdt 6 almindelige bestyrelsesmøder samt løbende arbejdsmøder.  

Margrethe har deltaget i DM BIO Arrangementsudvalgsmøde, der koordinerer arrangementer i de 
forskellige netværk.  

Bestyrelsen har fortsat arbejdet for at fremme samarbejdet mellem netværkene og DM BIO, efter at 
JA er blevet sammenlagt med DM.  

Der er kommet ny samarbejdsaftale med DM omkring afholdelse af udgifter til administration, som 
forventes at øge foreningens driftsomkostninger. 

Anna Bové (næstforperson) holdt en tale til Landskabsarkitekternes Afgangsudstilling 2025, som blev 
afholdt på Frederiksberg Campus.  

LAF har i samarbejde med FLS og DM BIO skrevet et debatindlæg i Uniavisen om nedskæringerne i 
undervisningen på KU SCIENCE, samt været medunderskrivere på et åbent brev fra branchen i 
Byrumsmonitor og DL. 

 

Arrangementer 

4/2 What makes a great garden – Herlev – 14 deltagere 
5/2 What makes a great garden – Tørring – 6 deltagere 
6/2 What makes a great garden – Aalborg – 1 deltagere 
9/5 Rundvisning i prisvindende Grønningen – Bispeparken – 24 deltagere 
17/9 Portfolio- og ansøgningsworkshop 2025 - Frederiksberg - 27 deltagere 
27/10 Fif og faldgruber i træbevarelse og etablering i byggeprojekter - Frederiksberg - 20 deltagere 
 

Økonomi 

Alle arrangementer har fået tilskud fra DM.  

LAF har givet økonomisk støtte til Landskabsarkitekternes Afgangsudstilling. Der blev støttet med 
7.000 kr. 

Årsresultatet lyder på et overskud på 15.578 kr. 

 

Rejse- og Udgivelsesfonden  

Legatet er blevet uddelt i år. Der blev uddelt 5.000 kr. 



 


